



Fabryka Broni „Łucznik”- Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl

NCAGE 0240H



ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

FB/NZ/MSz/1249/2017

Radom, dn. 5 września 2017

***Odpowiedzi zamawiającego na nadesłane przez potencjalnych Oferentów
pytania do Postępowania 16/2017 sygn. MW1/08/2017***

Pytanie 1: „Oczekiwana ilość satelit”

Odpowiedź FB: Do ustalenia w negocjacjach po spełnieniu po spełnieniu punktu 7. z zaproszenia do udziału w przetargu MW1/08/2017 czyli „warunkiem pozytywnej oceny oferty jest uzyskanie przez oferenta co najmniej 13 punktów w kategoriach innych niż cena.

Pytanie 2: „Oczekiwana ilość pistoletów śrutowniczych”

Odpowiedź FB: Ilość określi dostawca maszyny, na podstawie naszego wymagania, czyli: detale obrabiane od 10x20x35 do 60x60x500.

Pytanie 3: „Czy uchwyty stabilizujące zostaną przygotowane przez Użytkownika”

Odpowiedź FB: Uchwyty zostaną przygotowane po stronie dostawcy maszyny.

Pytanie 4: „Sterowanie: czy sterowanie maszyny może być oparte o sterownik SPS Siemens S7 oraz pulpit obsługi KTP600, z możliwością zapisu ok. 25 programów/receptur”

Odpowiedź FB: Dla FB wystarczy możliwość zapisu 25 receptur.

Pytanie 5: „Automatyczna regulacja ciśnienia śrutowania (poprzez sterownik maszyny) może być realizowana na 2 sposoby:

- 1 zawór proporcjonalny obsługuje max 2 pistolety śrutownicze, lub
- dla każdego pistoletu śrutowniczego instalujemy niezależny zawór proporcjonalny.”

Odpowiedź FB: Do ustalenia w negocjacjach po spełnieniu po spełnieniu punktu 7. z zaproszenia do udziału w przetargu MW1/08/2017 czyli „warunkiem pozytywnej oceny oferty jest uzyskanie przez oferenta co najmniej 13 punktów w kategoriach innych niż cena).

Pytanie 6: „Czy istnieją ograniczenia związane z emisją hałasu podczas procesu śrutowania”

Odpowiedź FB: Zgodnie z obowiązującymi normami.

Pytanie 7: „Czy istnieją ograniczenia związane z powierzchnią zajmowaną przez śrutownicę wraz z urządzeniem filtracyjnym”

Odpowiedź FB: TAK 2,75 m x 3 m.

Pytanie 8: „Czy istnieją dodatkowe ważne czynniki, które powinniśmy uwzględnić w ofercie”

Odpowiedź FB: Na dzień dzisiejszy nie.

KIEROWNIK
Działu Technologicznego
mgr inż. Dominik Bartosik

GŁÓWNY SPECJALISTA
D.S. PROJEKTÓW
Marek Szary

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga